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SUOMEN AUTOKIERRÄTYS VIRALLISEKSI TUOTTAJAYHTEISÖKSI 
Autoala sitoutunut pitkäjänteiseen vastuunkantoon 
 

Pirkanmaan ympäristökeskus on hyväksynyt Suomen Autokierrätys Oy:n  
tuottajayhteisöksi 10.6.2005. Suomen Autokierrätys hoitaa autojen 
maahantuojien tuottajavastuuseen liittyviä velvollisuuksia ylläpitämällä autojen 
kierrätysjärjestelmää ja tiedottamalla kuluttajia lainmukaisesta kierrätyksestä.  
 
Tuottajavastuuseen perustuva romuajoneuvojen kierrätys alkoi Suomessa 1.9.2004. 
Suomen Autokierrätys on uusien autojen maahantuojien perustama yritys, jonka 
omistaa Autotuojat ry.  Autotuojat on tehnyt sopimuksen tuottajan 
kierrätysvelvollisuuksien hoitamisesta kaikkien niiden jäsentensä kanssa, jotka 
maahantuovat henkilö- ja pakettiautoja. Autotuojien jäsenyritykset maahantuovat 99 
prosenttia uusista henkilö- ja pakettiautoista.  
 
Suomen Autokierrätys on avoin kaikille jätelaissa mainituille ajoneuvon tuottajille. 
Tämä tarkoittaa sitä, että myös käytettyjen autojen maahantuojat voivat halutessaan 
tehdä yhteistyösopimuksen Suomen Autokierrätyksen kanssa ja siirtää ajoneuvon 
tuottajan velvollisuuksia tuottajayhteisölle.  

 
Romutustodistus vain valtuutetusta vastaanottopisteestä 
   

Auton viimeisen omistajan velvollisuus on viedä auto romutettavaksi  
tuottajavastuujärjestelmään kuuluvaan valtuutettuun vastaanottopisteeseen, jossa 
romuauto vastaanotetaan veloituksetta. Suomen Autokierrätyksen valtuutetuissa 
vastaanottopisteissä auton luovuttajalle annetaan romutustodistus, jolloin omistajan 
vastuut autosta päättyvät. Suomen Autokierrätyksellä on maan kattava 
vastaanottopaikkojen verkosto. Vastaanottopaikat löytyvät osoitteesta 
www.autokierratys.fi.  

 
Valtuutetussa vastaanottopisteessä auto romutetaan ympäristöystävällisesti  
 

Suomessa romutetaan vuosittain noin 100 000 autoa. Toistaiseksi vain kymmenisen 
prosenttia murskaamoille tulleista romuautoista kiertää tuottajavastuujärjestelmään 
kuuluvien vastaanotto- ja esikäsittelypisteiden kautta. Tiedottamalla ja laajentamalla 
verkostoaan Suomen Autokierrätys pyrkii osaltaan lisäämään romuautojen 
päätymistä valtuutettuihin vastaanottopisteisiin.  

 
Suomen Autokierrätyksellä on 10 vuoden kierrätyssopimus Stena Metalliyhtymän 
kanssa, joka hoitaa romuautojen kierrätysoperaattorivastuun niiden vastaanotosta 
materiaalien hyötykäyttöön saakka. Suomen Autokierrätyksen ja Stenan välinen 
sopimus perustuu ns. nollakustannusratkaisuun mikä tarkoittaa sitä, että uusien 
autojen hintoihin ei tarvitse lisätä kierrätysmaksua.  
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